
TURN 10 Salzburg am 04.03.2020 LM -2020

Rang Schule Punkte

1. BG St.Johann 241,75

2. NMS Henndorf 230,50

Rang Schule Punkte

1. Christian Doppler Gym 278,50

2. NMS Mittersill 270,50

3. MPG St.Rupert 261,75

4. NMS Wals-Siezenheim 242,75

5. BG Seekirchen 229,25

Rang Schule Punkte

1. BG Seekirchen 221,25

2. WRG Salzburg 184,25

Rang Schule Punkte

1. MPG St. Rupert 298,75

2. WRG Salzburg 4b 275,50

3. WRG Salzburg 4cd 219,75

Rang Schule Punkte

1. PTS Bischofshofen K9 282,25

Rang Schule Punkte

1. MPG St.Rupert mixed9 261,75

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)

Ergebnisliste Oberstufe (K9)

 Ergebnisliste Oberstufe mixed (MK9)



TURN 10 Salzburg am 04.03.2020 LM -2020

Rang Schule Punkte

1. SNMS Wals-Siezenheim 268,50

2. BG Nonntal 262,25

3. BG/BRG St.Johann im Pongau 261,50

4. NMS Großarl 254,25

5. NMS Henndorf 247,75

6. WRG Salzburg 231,25

7. BG Seekirchen 189,25

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg 319,25

2. BG/BRG St.Johann im Pongau 318,00

3. BG Seekirchen 311,50

4. NMS Mittersill 307,00

5. Herzjesugymnasium Sbg 306,50

6. WRG Salzburg 2c 303,50

7. Christian Doppler Gymn 300,25

8. WRG Salzburg 2ab 296,75

9. NMS Henndorf 287,25

10. SNMS Wals-Siezenheim 208,75

Rang Schule Punkte

1. BG Seekirchen 320,75

2. Herzjesugymnasium Sbg 300,50

3. BG/BRG St.Johann im Pongau 288,50

4. MMS Lamprechtshausen 278,25

5. NMS Golling 269,00

6. NMS Henndorf 246,00

Rang Schule Punkte

1. BG/BRG St.Johann im Pongau 339,75

2. Herzjesugymnasium Sbg 319,00

3. WRG Salzburg 300,75

Rang Schule Punkte

1. BafEP Salzburg 342,25

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe (MS11)

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)



Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg M9 330,00

2. Borg Nonntal M9 262,00

3. Borg Nonntal M10 241,50

Ergebnisliste Oberstufe (MS10)



TURN 10

BG St.Johann Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  241,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Christoph Aichhorn 7 5,5 5,5 12,5 6 7,5 7,5 13,5 4 6,0 6,0 0,5 9,5 8 6,5 6,5 14,5 50,00

Lucas Wieser 7 6,0 6,0 13 4 7,5 7,5 11,5 4 8,5 8,5 12,5 8 6,0 6,0 14 51,00

Daniel Loipold 7 6,0 5,5 12,75 4 7,5 6,5 11 4 7,5 8,5 12 8 6,0 6,0 14 49,75

Johannes Moser 5 5,0 5,5 10,25 5 6,5 6,0 11,25 4 8,0 7,0 11,5 7 6,5 6,0 13,25 46,25

Raphael Ellmer 5 5,5 5,5 10,5 5 7,0 6,5 11,75 4 7,0 7,0 11 5 6,5 6,5 11,5 44,75

Moritz Unterkofler 4 4,5 5,0 8,75 5 5,5 5,0 10,25 3 3,0 5,0 7 5 6,0 6,0 11 37,00

NMS Henndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  230,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Dax Christoph 4 5,5 5,5 9,5 4 7,0 6,0 10,5 3 7,5 8,0 10,75 5 6,0 6,5 11,25 42,00

Heindl Noah 8 7,0 7,0 15 4 7,5 6,5 11 4 5,5 5,5 9,5 6 6,0 6,0 12 47,50

Lerchner Christoph 3 5,0 5,5 8,25 4 7,5 7,5 11,5 3 7,5 8,5 11 5 6,5 7,0 11,75 42,50

Schober Daniel 5 6,0 5,5 10,75 5 8,0 8,0 13 3 7,0 7,5 10,25 5 7,5 8,0 12,75 46,75

Wähner Tobias 6 5,0 5,0 0,5 10,5 5 7,5 7,0 12,25 6 9,0 9,5 15,25 5 6,5 6,0 11,25 49,25

Stögner Jakob 3 6,5 7,0 9,75 5 3,0 3,0 8 3 7,0 6,5 9,75 6 6,0 6,0 12 39,50

Salzburg am 04.03.2020Knaben 1. Klasse (K5)LM -2020



TURN 10

              
MPG St.Rupert Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  261,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Josef Fischbacher 5 7,0 7,0 12 5 6,0 6,0 11 6 7,5 8,0 13,75 7 8,0 8,0 15 51,75

Tim Kainhofer 7 6,5 7,5 14 7 6,0 6,0 13 9 7,5 8,5 17 6 6,5 6,5 12,5 56,50

Nico Lienbacher 6 6,0 6,5 12,25 7 4,5 4,5 11,5 7 7,0 6,5 13,75 6 6,0 6,0 12 49,50

Raphael Mooslechner 7 6,0 6,5 13,25 6 6,0 6,0 12 7 6,5 7,0 13,75 7 6,5 6,5 13,5 52,50

Christoph Thurner 7 7,0 7,0 14 6 4,0 4,0 10 5 6,0 6,0 11 7 9,0 9,0 16 51,00

Florian Schinagel 5 5,0 5,0 10 5 4,0 4,5 9,25 7 5,0 4,0 11,5 6 6,0 6,0 12 42,75

NMS Mittersill Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  270,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Luca Kuntschner 9 9,5 9,5 18,5 6 10,0 10,0 16 7 9,0 10,0 16,5 8 9,0 9,5 17,25 68,25

0 0,0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0,00

Tobias Enzinger 10 8,5 9,0 18,75 5 9,5 9,5 14,5 6 8,0 9,5 14,75 5 7,0 7,0 12 60,00

Andre Islitzer 8 6,0 6,5 14,25 6 8,5 8,5 14,5 6 7,0 6,5 0,5 12,25 7 7,0 7,0 14 55,00

Fabian Schwab 7 7,0 7,0 14 6 7,0 7,0 13 4 6,5 7,0 10,75 7 6,5 6,5 13,5 51,25

Paolo Sinnhuber 4 5,5 6,0 9,75 5 6,0 6,0 11 3 5,0 5,0 8 3 4,0 4,5 7,25 36,00

Christian Doppler Gym Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  278,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jonas Winklhofer 7 8,0 8,0 15 5 5,0 5,0 10 4 7,5 8,5 12 10 8,0 8,0 18 55,00

Laurenz Thuminger 8 8,0 7,5 15,75 5 6,0 6,0 11 5 8,5 8,5 13,5 7 7,0 7,5 14,25 54,50

Luca Oberascher 6 8,5 8,5 14,5 5 5,5 5,5 10,5 4 8,0 8,5 12,25 7 8,5 9,0 15,75 53,00

Philipp Köhler 7 7,5 7,5 14,5 5 7,5 7,5 12,5 5 9,0 8,0 13,5 7 8,0 8,0 15 55,50

Jakob Werner 7 8,5 8,5 15,5 5 7,5 7,5 12,5 5 7,5 6,0 11,75 7 7,0 7,5 14,25 54,00

Gschwendtner Maxin 7 9,0 9,0 16 5 8,0 8,0 13 4 9,5 10,0 13,75 5 8,0 8,5 13,25 56,00

BG Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  229,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Noah- Deniz Ünlüer 4 6,0 6,5 10,25 5 6,0 6,5 11,25 5 6,5 7,0 11,75 7 6,5 6,5 13,5 46,75

Simon Ritter 8 6,5 7,0 14,75 5 5,5 6,0 10,75 7 6,5 7,0 13,75 9 6,5 6,5 15,5 54,75

Florian Bauer 6 6,5 7,0 12,75 5 5,0 5,0 10 3 3,5 4,0 6,75 5 6,0 6,0 11 40,50

Sebastian Rinnerthaler 6 4,5 5,0 10,75 5 3,5 3,0 8,25 5 4,0 4,5 9,25 5 6,0 6,0 11 39,25

Magnus Verhaar 4 4,5 4,5 8,5 4 3,0 3,5 7,25 4 3,5 4,0 7,75 5 5,0 5,5 10,25 33,75

Michael Weiß 7 4,0 4,5 11,25 6 6,5 5,5 12 5 4,5 5,0 9,75 7 7,0 7,0 14 47,00

Salzburg am 04.03.2020Knaben 2. Klasse (K6)LM -2020



TURN 10

              

Salzburg am 04.03.2020Knaben 2. Klasse (K6)LM -2020

NMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  242,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Christian Guggenthaler 6 5,5 6,0 11,75 5 3,0 2,5 7,75 4 5,0 5,5 9,25 8 3,0 3,0 0,5 10,5 39,25

Leon Berger 6 5,0 5,0 11 5 6,0 6,0 0,5 10,5 3 4,0 4,0 0,5 6,5 8 5,5 5,5 13,5 41,50

Andreas Hauthaler 6 5,5 6,0 11,75 5 4,5 4,5 9,5 3 5,5 5,5 8,5 10 7,0 7,0 17 46,75

Anton Walkner 6 5,5 6,0 11,75 6 3,0 3,0 9 3 4,0 4,0 7 8 7,5 7,5 15,5 43,25

Jonathan Auner 6 5,5 6,5 12 5 7,0 7,0 12 4 4,5 5,0 8,75 8 7,0 7,0 15 47,75

Ali Maurer 7 7,0 7,0 14 7 7,5 8,0 0,5 14,25 8 5,5 6,0 0,5 13,25 10 8,5 8,5 18,5 60,00



TURN 10

              
WRG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  184,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Melvin Zwicknagel 4 4,5 5,0 8,75 5 5,0 4,5 9,75 3 7,5 7,5 10,5 0 0,0 0,0 0 29,00

Marin Lovric 5 5,5 5,5 10,5 5 5,5 5,0 10,25 3 5,5 4,0 0,5 7,25 6 6,5 6,5 12,5 40,50

Wendelin Wörtl 6 5,0 5,5 11,25 4 4,0 3,5 7,75 2 6,0 4,0 7 7 5,5 5,5 12,5 38,50

Nick Niedermoser 4 5,5 6,0 9,75 4 4,0 4,5 8,25 3 8,5 8,0 11,25 7 6,0 6,0 13 42,25

Jakob Hirtzberger 4 5,0 5,0 9 4 3,5 3,5 7,5 2 6,0 6,0 8 5 4,5 4,5 9,5 34,00

0 0 0 0 0,00

BG Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  221,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Felix Ellenhuber 5 5,5 5,5 10,5 5 8,5 8,5 13,5 4 6,5 7,5 11 5 6,0 6,0 11 46,00

Jakob Gruber 4 5,0 5,0 9 4 4,5 4,5 8,5 2 4,5 5,0 6,75 5 4,5 5,0 9,75 34,00

Felix Hörmannseder 5 6,0 6,0 11 5 6,0 7,0 11,5 3 6,0 7,5 9,75 7 6,0 6,5 13,25 45,50

0 0 0 0 0,00

Valentin Gerstgrasser 8 6,5 6,5 14,5 6 6,5 6,5 0,5 12 7 8,0 8,5 15,25 7 7,0 7,0 14 55,75

Jonas Ebert 5 5,0 10 5 5,5 5,5 10,5 3 4,0 4,0 7 6 6,5 6,5 12,5 40,00

LM -2020 Knaben 3. Klasse (K7) Salzburg am 04.03.2020



TURN 10

MPG St. Rupert Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  298,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Maximilian Zaller 8 6,5 6,5 14,5 8 9,5 9,5 17,5 10 8,0 8,5 18,25 7 10,0 9,5 16,75 67,00

Clemens Vinatzer 8 6,5 7,0 14,75 8 8,5 9,0 16,75 9 8,5 7,0 16,75 7 7,5 7,0 14,25 62,50

Jonas Pfuner 6 5,5 5,5 11,5 6 6,0 6,5 12,25 3 4,5 4,5 0,5 7 6 7,5 7,5 13,5 44,25

Vincent Clee 7 5,5 5,5 0,5 12 6 5,5 5,0 11,25 7 6,0 7,5 13,75 7 8,0 8,0 15 52,00

Friedrich Rettensteiner 8 5,0 5,0 13 8 8,5 8,5 16,5 7 8,5 7,0 14,75 7 9,0 8,0 15,5 59,75

Rupert Pfister 6 4,5 4,5 10,5 7 7,0 6,5 13,75 8 9,5 10,0 17,75 6 5,5 5,5 11,5 53,50

WRG Salzburg 4cd Boden Barren 10,0 Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  219,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 9,0 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Luis Kormann 3 4,5 4,5 7,5 5 5,0 6,0 10,5 1 2,0 3,5 3,75 1 4,5 4,5 5,5 27,25

Georg Neuberger 4 5,5 5,0 9,25 5 7,0 7,0 12 2 3,5 4,0 5,75 7 6,5 6,0 13,25 40,25

Emil Seidler 6 6,0 6,0 12 5 6,5 6,5 11,5 3 4,0 4,5 7,25 6 6,0 6,0 12 42,75

Johann Lechner 6 5,0 5,0 11 5 8,5 9,0 13,75 3 3,5 4,0 6,75 7 7,0 7,0 14 45,50

Gregor Garstenauer 4 3,5 4,0 7,75 5 5,5 5,0 10,25 2 1,5 2,0 0,5 3,25 5 4,0 4,0 9 30,25

Moritz Häusler 9 8,5 9,0 17,75 6 9,5 9,5 15,5 5 9,5 10,0 14,75 5 7,0 7,5 12,25 60,25

WRG Salzburg 4b Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  275,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Philipp Bauer 8 6,0 6,5 14,25 8 6,0 6,0 14 6 5,5 5,0 11,25 7 9,0 8,5 15,75 55,25

Thomas Geiger 8 5,5 5,5 0,5 13 7 4,0 5,0 0,5 11 5 6,5 5,0 10,75 7 8,5 8,0 15,25 50,00

Michael Hundsberger 9 6,5 7,0 15,75 6 6,5 7,0 12,75 4 8,0 9,5 12,75 7 8,5 8,5 15,5 56,75

Josip Juricevic 7 5,0 5,0 12 6 3,0 3,5 9,25 5 5,0 6,5 10,75 7 6,0 6,0 13 45,00

Tobias Kemper 10 6,5 7,0 16,75 7 7,0 6,0 13,5 6 8,5 8,5 14,5 7 8,5 8,5 15,5 60,25

Niklas Spreitzer 7 6,0 6,0 13 6 7,5 6,5 13 6 8,0 7,5 13,75 7 6,5 6,5 13,5 53,25

Salzburg am 04.03.2020Knaben 4. Klasse (K8)LM -2020



TURN 10

PTS Bischofshofen K9 Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  373,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Bernhard Hafner 9 9,5 9,5 18,5 9 9,5 9,5 18,5 8 8,5 9,0 0,5 16,25 10 9,5 10,0 19,75 73,00

Thomas Gschwentner 9 9,0 9,0 18 9 9,0 9,5 18,25 10 9,0 9,0 19 10 9,0 8,5 18,75 74,00

Alexander Walkner 9 8,5 9,0 17,75 7 7,5 8,0 14,75 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 9,0 9,0 19 69,25

Christian Mayer 9 9,0 9,5 18,25 9 8,5 8,5 17,5 10 9,0 9,5 19,25 10 10,0 10,0 20 75,00

Christoph Politt 9 9,5 9,5 18,5 9 9,5 9,5 18,5 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 8,5 18,75 75,25

David Weissacher 9 8,0 9,0 17,5 9 9,0 9,5 18,25 10 8,5 9,0 18,75 10 9,5 9,5 19,5 74,00

MPG St.Rupert mixed9 Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  261,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Joelle Mooslechner 7 7,5 7,0 14,25 6 5,5 5,5 11,5 7 7,5 7,0 14,25 5 7,0 8,0 12,5 52,50

Anna Schaidraiter 6 5,0 5,0 11 7 8,0 8,0 15 7 8,0 8,0 15 0 0,0 0,0 0 41,00

Stella Thurner 5 3,5 4,0 8,75 8 8,5 9,0 16,75 7 8,0 8,5 15,25 0 0,0 0,0 0 40,75

Stefan Kollersbeck 7 5,0 4,5 11,75 4 3,0 4,0 7,5 6 6,5 6,5 0,5 12 7 8,5 9,0 15,75 47,00

Stefan Grünwald 7 3,5 3,5 1,0 9,5 6 5,0 4,5 10,75 8 7,0 7,5 15,25 7 9,0 9,5 16,25 51,75

Felix Fritzenwallner 7 6,0 5,5 12,75 8 6,5 7,0 14,75 7 7,0 7,0 14 7 8,5 8,5 15,5 57,00

Salzburg am 04.03.2020OberstufeLM -2020



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Lucas Wieser 51,00 BG St.Johann

2. Christoph Aichhorn 50,00 BG St.Johann

3. Daniel Loipold 49,75 BG St.Johann

4. Wähner Tobias 49,25 NMS Henndorf

5. Heindl Noah 47,50 NMS Henndorf

6. Schober Daniel 46,75 NMS Henndorf

7. Johannes Moser 46,25 BG St.Johann

8. Raphael Ellmer 44,75 BG St.Johann

9. Lerchner Christoph 42,50 NMS Henndorf

10. Dax Christoph 42,00 NMS Henndorf

11. Stögner Jakob 39,50 NMS Henndorf

12. Moritz Unterkofler 37,00 BG St.Johann

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Luca Kuntschner 68,25 NMS Mittersill

2. Tobias Enzinger 60,00 NMS Mittersill

2. Ali Maurer 60,00 NMS Wals-Siezenheim

4. Tim Kainhofer 56,50 MPG St.Rupert

5. Gschwendtner Maxin 56,00 Christian Doppler Gym 

6. Philipp Köhler 55,50 Christian Doppler Gym 

7. Andre Islitzer 55,00 NMS Mittersill

7. Jonas Winklhofer 55,00 Christian Doppler Gym 

9. Simon Ritter 54,75 BG Seekirchen

10. Laurenz Thuminger 54,50 Christian Doppler Gym 

11. Jakob Werner 54,00 Christian Doppler Gym 

12. Luca Oberascher 53,00 Christian Doppler Gym 

13. Raphael Mooslechner 52,50 MPG St.Rupert

14. Josef Fischbacher 51,75 MPG St.Rupert

15. Fabian Schwab 51,25 NMS Mittersill

16. Christoph Thurner 51,00 MPG St.Rupert

17. Nico Lienbacher 49,50 MPG St.Rupert

18. Jonathan Auner 47,75 NMS Wals-Siezenheim

19. Michael Weiß 47,00 BG Seekirchen

20. Noah- Deniz Ünlüer 46,75 BG Seekirchen

20. Andreas Hauthaler 46,75 NMS Wals-Siezenheim

22. Anton Walkner 43,25 NMS Wals-Siezenheim

23. Florian Schinagel 42,75 MPG St.Rupert

24. Leon Berger 41,50 NMS Wals-Siezenheim

25. Florian Bauer 40,50 BG Seekirchen

26. Sebastian Rinnerthaler 39,25 BG Seekirchen

26. Christian Guggenthaler 39,25 NMS Wals-Siezenheim

28. Paolo Sinnhuber 36,00 NMS Mittersill

29. Magnus Verhaar 33,75 BG Seekirchen

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Valentin Gerstgrasser 55,75 BG Seekirchen

2. Felix Ellenhuber 46,00 BG Seekirchen

3. Felix Hörmannseder 45,50 BG Seekirchen

4. Nick Niedermoser 42,25 WRG Salzburg

5. Marin Lovric 40,50 WRG Salzburg

6. Jonas Ebert 40,00 BG Seekirchen

7. Wendelin Wörtl 38,50 WRG Salzburg

8. Jakob Hirtzberger 34,00 WRG Salzburg

8. Jakob Gruber 34,00 BG Seekirchen

10. Melvin Zwicknagel 29,00 WRG Salzburg

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Maximilian Zaller 67,00 MPG St. Rupert

2. Clemens Vinatzer 62,50 MPG St. Rupert

3. Moritz Häusler 60,25 WRG Salzburg 4cd

3. Tobias Kemper 60,25 WRG Salzburg 4b

5. Friedrich Rettensteiner 59,75 MPG St. Rupert

6. Michael Hundsberger 56,75 WRG Salzburg 4b

7. Philipp Bauer 55,25 WRG Salzburg 4b

8. Rupert Pfister 53,50 MPG St. Rupert

9. Niklas Spreitzer 53,25 WRG Salzburg 4b

10. Vincent Clee 52,00 MPG St. Rupert

11. Thomas Geiger 50,00 WRG Salzburg 4b

12. Johann Lechner 45,50 WRG Salzburg 4cd

13. Josip Juricevic 45,00 WRG Salzburg 4b

14. Jonas Pfuner 44,25 MPG St. Rupert

15. Emil Seidler 42,75 WRG Salzburg 4cd

16. Georg Neuberger 40,25 WRG Salzburg 4cd

17. Gregor Garstenauer 30,25 WRG Salzburg 4cd

18. Luis Kormann 27,25 WRG Salzburg 4cd

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Christoph Politt 75,25 PTS Bischofshofen K9

2. Christian Mayer 75,00 PTS Bischofshofen K9

3. Thomas Gschwentner 74,00 PTS Bischofshofen K9

3. David Weissacher 74,00 PTS Bischofshofen K9

5. Bernhard Hafner 73,00 PTS Bischofshofen K9

6. Alexander Walkner 69,25 PTS Bischofshofen K9

7. Felix Fritzenwallner 57,00 MPG St.Rupert mixed9

8. Stefan Grünwald 51,75 MPG St.Rupert mixed9

9. Stefan Kollersbeck 47,00 MPG St.Rupert mixed9

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Knaben Oberstufe



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Franziska Eisl 67,75 SNMS Wals-Siezenheim

2. Annalena Zirnitzer 62,50 BG/BRG St.Johann im Pongau

3. Deixler Kheira 61,75 WRG Salzburg

4. Valentina Baumgartinger 61,00 BG Nonntal

5. Jana Peterka 59,50 NMS Großarl

5. Weichenberger Miriam 59,50 NMS Henndorf

7. Lucia Hosp 55,25 BG Nonntal

7. Ziegler Janneke 55,25 NMS Henndorf

9. Jana-Stefanie Schaffraneck 54,00 BG/BRG St.Johann im Pongau

10. Sophia Seer 52,50 NMS Großarl

11. Panna Domoszlai 51,50 BG Nonntal

12. Glibo Jana 51,25 WRG Salzburg

13. Lejla Huskic 50,50 BG Nonntal

13. Rosa Zimmermann 50,50 SNMS Wals-Siezenheim

15. Elena Heinzberger 49,75 BG/BRG St.Johann im Pongau

15. Cornelia Crepaz 49,75 SNMS Wals-Siezenheim

17. Katharina Prommegger 48,50 NMS Großarl

18. Ida Lindner 48,25 SNMS Wals-Siezenheim

19. Lilian Wiesauer 48,00 BG/BRG St.Johann im Pongau

19. Lea Schnöll 48,00 SNMS Wals-Siezenheim

19. Wieland-Schell Emma 48,00 WRG Salzburg

22. Amelie Hofer 47,25 BG Seekirchen

23. Sarah Deutinger 47,00 NMS Großarl

24. Magdalena Pirchner 46,50 NMS Großarl

25. Carmen Rehling 46,25 BG Seekirchen

26. Laura Gilek 44,75 BG/BRG St.Johann im Pongau

26. Prähauser Lucia 44,75 NMS Henndorf

26. Kostadinovic Mirjam 44,75 NMS Henndorf

29. Vanessa Pfeiffenberger 44,25 BG/BRG St.Johann im Pongau

30. Sanya Djordjevic 42,00 BG Nonntal

31. Kübler Melanie 41,75 NMS Henndorf

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)

32. Viktoria Thanner 41,00 SNMS Wals-Siezenheim

33. Hannah Roth 40,00 BG Seekirchen

34. Nörreriis Smilla 37,75 NMS Henndorf

35. Mitterlechner Pia 35,25 WRG Salzburg

36. Marina Gschwandtl 34,75 NMS Großarl

37. Karakaya Cagla 33,00 WRG Salzburg

38. Jelena Sukunda 32,50 BG Nonntal

39. Lara- Sophia Iwanka 29,50 BG Seekirchen

40. Neugebauer Sophia 28,00 WRG Salzburg

41. Nina Knezevic 26,25 BG Seekirchen

42. Anna Pertl 18,25 BG Seekirchen



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Mariella Michelag 75,75 Christian Doppler Gymn

2. Richter Lena 70,50 WRG Salzburg 2c

3. Johanna Pink 69,75 BG/BRG St.Johann im Pongau

4. Reichl Gabriela 69,25 NMS Henndorf

5. Lea Kappacher 69,00 BG/BRG St.Johann im Pongau

6. Jessica Lemberger 68,25 NMS Mittersill

7. Hannah Brunner 67,50 BG Seekirchen

8. Lena Öppinger 66,75 WRG Salzburg

8. Winklhofer Simona 66,75 NMS Henndorf

10. Wagner Lola 66,00 WRG Salzburg 2c

11. Franziska Hofer 65,25 Herzjesugymnasium Sbg

12. Tamaya Baumann 64,75 WRG Salzburg

13. Rosa Ibertsberger 64,50 BG Seekirchen

13. Lilly Deschko 64,50 Herzjesugymnasium Sbg

15. Emma Heidl 62,75 WRG Salzburg

16. Marie Kocher 62,50 BG/BRG St.Johann im Pongau

17. Paula Kröll 62,25 WRG Salzburg

18. Vivian Pohl 62,00 WRG Salzburg 2ab

19. Marlene Ebner 61,50 WRG Salzburg 2ab

20. Zeidler Nele 60,75 WRG Salzburg 2c

21. Esther Egger 60,50 NMS Mittersill

21. SarahSchoosleitner 60,50 WRG Salzburg

23. Antonella Schoblocher 60,25 NMS Mittersill

24. Anna Grundbichler 59,75 Christian Doppler Gymn

25. Helena Pölzl 59,50 BG Seekirchen

25. Marlena Jedlitschka 59,50 BG Seekirchen

27. Laura Gieringer 58,25 NMS Mittersill

28. Florentina Asen 58,00 BG Seekirchen

29. Linda Wagner 57,75 BG/BRG St.Johann im Pongau

30. Isabell Grünbart 57,50 Herzjesugymnasium Sbg

30. Rosa Breitkopf 57,50 WRG Salzburg 2ab

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)

32. Elena Lemberger 57,25 NMS Mittersill

32. Viktoria Klein 57,25 Christian Doppler Gymn

34. Valerie Brunner 57,00 Herzjesugymnasium Sbg

34. Lea Bendl 57,00 WRG Salzburg 2ab

36. Madeleine Rauscher 56,75 WRG Salzburg

36. Lea Wagner 56,75 WRG Salzburg 2ab

38. Marleen Kramer 56,00 BG/BRG St.Johann im Pongau

38. Daller Laura 56,00 WRG Salzburg 2c

40. Lina Schneider 55,75 BG/BRG St.Johann im Pongau

41. Lina Oberleitner 55,50 Herzjesugymnasium Sbg

42. Vanessa Lobenwein 55,25 NMS Mittersill

43. Cetin Ceylin 54,50 Christian Doppler Gymn

44. Elena Schopf 54,25 BG Seekirchen

45. Katharina Scharfetter 53,50 Herzjesugymnasium Sbg

46. Samira Mitiska 53,00 Christian Doppler Gymn

47. Gottesheim Mirjam 51,75 NMS Henndorf

48. Cich Julia 48,25 WRG Salzburg 2c

49. Marlene Tandaric 47,75 SNMS Wals-Siezenheim

49. Aufleger Lina 47,75 NMS Henndorf

51. Julia Brandstätter 46,00 WRG Salzburg 2ab

52. Lisa Lindner 44,75 SNMS Wals-Siezenheim

53. Tonka Helena 43,75 NMS Henndorf

54. Lürzer Leoni 43,00 WRG Salzburg 2c

55. Lea-Sophie Mayr 42,75 SNMS Wals-Siezenheim

56. Yalcin Filiz 37,50 NMS Henndorf

57. Julia Opfergeld 36,75 SNMS Wals-Siezenheim

58. Hanna Stephl 32,00 SNMS Wals-Siezenheim

59. Larissa Holzinger 26,00 SNMS Wals-Siezenheim



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Sophia Auer 72,25 BG Seekirchen

2. Anna Scheinast 64,50 Herzjesugymnasium Sbg

3. Valerie Signitzer 63,75 BG Seekirchen

4. Katharina Holler 61,50 NMS Golling

5. Solveig Schachenhofer 60,50 BG Seekirchen

6. Helena Armstorfer 60,25 MMS Lamprechtshausen

7. Lia Krempler 59,75 BG Seekirchen

8. Grita Seiringer 59,50 Herzjesugymnasium Sbg

9. Pia Gschaider 59,25 BG Seekirchen

10. Livia Holzmann 59,00 Herzjesugymnasium Sbg

11. Julia Kraibacher 58,75 BG Seekirchen

12. Anna Gerhardter 58,50 Herzjesugymnasium Sbg

13. Eliana Rohrmoser 58,25 BG/BRG St.Johann im Pongau

14. Johanna Weber 57,50 Herzjesugymnasium Sbg

14. Marina Peroutka 57,50 NMS Golling

16. Stella Lerch-Sc hitter 57,25 BG/BRG St.Johann im Pongau

16. Selina Ferdiny 57,25 BG/BRG St.Johann im Pongau

18. Edna Kostjerevac 56,75 BG/BRG St.Johann im Pongau

19. Rottenhofer Helena 56,50 NMS Henndorf

20. Eva Pabinger 55,00 MMS Lamprechtshausen

21. Emily O`Dwyer 54,75 BG/BRG St.Johann im Pongau

22. Klara Knoll 54,00 Herzjesugymnasium Sbg

23. Öschlberger Hanna 53,75 NMS Henndorf

24. Marlies Gangl 53,50 MMS Lamprechtshausen

25. Iris Amerhauser 53,00 MMS Lamprechtshausen

26. Celina Ramböck 52,50 BG/BRG St.Johann im Pongau

27. Berer Lisa 51,50 NMS Henndorf

28. Patricia Eder 50,75 MMS Lamprechtshausen

29. Anna-Lena Bader 50,50 NMS Golling

30. Laura Bagaric 48,75 NMS Golling

30. Valerie Lienbacher 48,75 NMS Golling

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)

32. Maria Hinterholzer 48,50 MMS Lamprechtshausen

33. Nussbaumer Jennifer 48,25 NMS Henndorf

34. Höhenberger Lara 36,00 NMS Henndorf

35. Lia Zivkovic 34,00 NMS Golling



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Elena Kickinger 74,50 BG/BRG St.Johann im Pongau

2. Lara Linasi 72,25 Herzjesugymnasium Sbg

3. Laura Würzberger 68,75 WRG Salzburg

4. Franziska Tiefenthaler 68,50 Herzjesugymnasium Sbg

5. Victoria Lackner 68,25 BG/BRG St.Johann im Pongau

6. Nika Nieuwland 67,25 BG/BRG St.Johann im Pongau

7. Larissa Kurz 66,00 WRG Salzburg

7. Hanna Martell 66,00 BG/BRG St.Johann im Pongau

9. Chiara Steinbrugger 64,00 Herzjesugymnasium Sbg

10. Hellena Rindler 63,50 BG/BRG St.Johann im Pongau

11. Nadine Eder 57,75 Herzjesugymnasium Sbg

12. Anna Kirchberger 56,75 WRG Salzburg

13. Isabella Schoibl 55,50 Herzjesugymnasium Sbg

14. Hannah Öppinger 55,00 WRG Salzburg

15. Lena Stapelfeldt 54,00 WRG Salzburg

16. Maria Mayer 53,25 BG/BRG St.Johann im Pongau

17. Gabriela Simic 49,50 WRG Salzburg

18. Elisabeth Wiesinger 48,50 Herzjesugymnasium Sbg

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)



TURN 10 LM -2020

Rang Name Punkte Schule

1. Karolina Sperr 80,00 BafEP Salzburg

2. Elisabeth Kerschbaumer 75,00 BafEP Salzburg

3. Lisa Wagner 71,50 WRG Salzburg M9

4. Celina Horak 71,00 BafEP Salzburg

5. Emina Hadzic 70,00 WRG Salzburg M9

6. Katharina Heil 69,25 WRG Salzburg M9

7. Schwaiger Lena 65,00 Borg Nonntal M10

8. Magdalena Hofer 63,50 BafEP Salzburg

9. Leonie Rauchenzauner 62,50 WRG Salzburg M9

10. Ebner Jeanette 60,25 Borg Nonntal M9

11. Lara Faltheiner 55,25 WRG Salzburg M9

12. Vurbic Valentina 53,50 Borg Nonntal M9

12. Johanna Kaiser 53,50 WRG Salzburg M9

14. Joelle Mooslechner 52,75 MPG St.Rupert mixed9

15. Kincses Sophie 51,75 Borg Nonntal M9

15. Anna Schaidraiter 51,75 MPG St.Rupert mixed9

17. Oberhofer Zoe 48,25 Borg Nonntal M9

17. Kirschner Carolina 48,25 Borg Nonntal M9

Stella Thurner 48,25 MPG St.Rupert mixed9

20. Pachner Kira 46,00 Borg Nonntal M10

21. Maric Lea 45,75 Borg Nonntal M10

22. Huber Karoline 45,00 Borg Nonntal M10

23. Seer Sophie 38,50 Borg Nonntal M10

24. Saxl Meret 35,00 Borg Nonntal M10

Salzburg am 04.03.2020

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



TURN 10

BG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  262,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Valentina Baumgartinger 9 8,0 8,0 17 7 8,5 9,0 15,75 8 8,5 8,5 16,5 5 6,5 7,0 11,75 61,00

Lucia Hosp 8 7,5 7,0 15,25 7 7,5 8,5 15 5 7,5 8,0 12,75 5 7,5 7,0 12,25 55,25

Panna Domoszlai 7 6,5 6,0 13,25 7 6,5 6,0 13,25 4 9,0 8,0 12,5 5 7,5 7,5 12,5 51,50

Sanya Djordjevic 5 4,5 4,5 9,5 7 7,0 7,5 14,25 4 7,5 7,0 11,25 2 5,0 5,0 7 42,00

Lejla Huskic 7 6,0 6,0 13 7 7,0 8,0 14,5 4 7,0 6,5 10,75 5 7,5 7,0 12,25 50,50

Jelena Sukunda 5 6,5 6,5 11,5 6 6,5 6,5 12,5 1 2,0 2,0 3 2 3,5 3,5 5,5 32,50

BG/BRG St.Johann im Pongau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  261,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Annalena Zirnitzer 10 6,5 7,0 16,75 9 5,5 7,0 1 14,25 9 9,0 9,5 18,25 8 5,0 5,5 13,25 62,50

Jana-Stefanie Schaffraneck 8 6,0 6,0 14 7 7,5 9,0 15,25 6 7,0 7,5 13,25 5 7,0 6,0 11,5 54,00

Elena Heinzberger 8 5,0 4,5 12,75 6 5,0 7,0 0,5 11,5 5 8,0 8,5 13,25 5 7,0 7,5 12,25 49,75

Laura Gilek 8 5,5 6,0 13,75 8 4,5 4,0 12,25 5 6,0 6,0 11 5 2,5 3,0 7,75 44,75

Lilian Wiesauer 8 7,5 7,0 15,25 6 6,0 5,5 11,75 4 6,5 6,0 10,25 5 5,5 6,0 10,75 48,00

Vanessa Pfeiffenberger 6 6,5 6,0 12,25 8 4,0 4,5 12,25 4 7,5 8,0 11,75 5 3,0 3,0 8 44,25

SNMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  268,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lea Schnöll 8 6,5 7,0 14,75 7 5,0 6,0 12,5 5 8,0 7,5 12,75 3 5,0 5,0 8 48,00

Viktoria Thanner 7 6,0 6,5 0,5 12,75 7 0,0 0,0 1 6 4 7,5 7,5 11,5 5 5,5 6,0 10,75 41,00

Rosa Zimmermann 8 6,5 6,0 14,25 8 7,0 7,5 15,25 4 6,5 7,0 10,75 5 5,5 5,0 10,25 50,50

Cornelia Crepaz 7 5,5 6,0 12,75 8 6,5 7,0 14,75 4 6,5 6,5 10,5 5 6,5 7,0 11,75 49,75

Ida Lindner 7 5,5 5,0 12,25 8 8,5 8,5 16,5 5 7,0 6,0 11,5 3 5,0 5,0 8 48,25

Franziska Eisl 9 7,5 7,0 16,25 10 9,5 9,5 19,5 8 9,0 9,0 17 8 7,0 7,0 15 67,75

NMS Großarl Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  254,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sophia Seer 10 4,5 5,0 0,5 14,25 6 6,5 7,5 13 7 7,0 7,0 14 5 6,0 6,5 11,25 52,50

Magdalena Pirchner 6 6,0 7,0 12,5 6 4,0 5,0 1 9,5 5 8,5 9,0 13,75 5 5,5 6,0 10,75 46,50

Katharina Prommegger 8 6,0 5,5 13,75 4 3,5 4,0 0,5 7,25 7 7,5 7,5 14,5 7 6,0 6,0 13 48,50

Jana Peterka 9 7,5 7,0 16,25 7 7,0 7,5 0,5 13,75 8 8,0 8,5 16,25 7 6,5 6,0 13,25 59,50

Marina Gschwandtl 4 6,0 5,5 9,75 4 3,5 3,5 7,5 3 5,0 5,0 8 3 6,0 7,0 9,5 34,75

Sarah Deutinger 6 5,5 5,0 11,25 5 5,0 6,0 0,5 10 5 6,5 7,0 11,75 7 7,0 7,0 14 47,00

Salzburg am 04.03.2020Mädchen 1. Klasse (M5)LM -2020



TURN 10 Salzburg am 04.03.2020Mädchen 1. Klasse (M5)LM -2020

BG Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  189,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lara- Sophia Iwanka 4 3,5 3,0 7,25 5 4,5 4,0 9,25 4 6,0 6,0 10 1 2,0 2,0 3 29,50

Carmen Rehling 7 3,0 3,0 10 7 5,5 6,0 12,75 7 7,5 7,0 14,25 4 5,0 5,5 9,25 46,25

Anna Pertl 2 2,5 2,0 4,25 4 3,5 4,5 8 2 4,0 4,0 6 0 0,0 0,0 0 18,25

Hannah Roth 4 2,5 3,0 6,75 6 4,0 4,0 10 4 5,5 6,0 9,75 6 7,5 7,5 13,5 40,00

Nina Knezevic 3 2,0 2,0 5 5 4,5 4,0 9,25 2 4,0 4,0 6 2 4,0 4,0 6 26,25

Amelie Hofer 6 5,0 5,0 11 8 6,0 6,0 14 5 6,5 6,5 11,5 5 5,5 6,0 10,75 47,25

NMS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  247,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Nörreriis Smilla 5 5,0 4,5 9,75 6 4,0 3,5 9,75 3 5,0 5,0 8 5 5,0 5,5 10,25 37,75

Prähauser Lucia 7 6,0 6,5 13,25 6 4,0 3,5 9,75 4 6,5 6,0 10,25 5 6,0 7,0 11,5 44,75

Kostadinovic Mirjam 7 5,5 6,0 12,75 7 4,5 4,5 11,5 4 5,0 5,0 9 5 6,5 6,5 11,5 44,75

Kübler Melanie 6 6,0 5,5 11,75 5 4,0 4,5 9,25 5 7,0 6,5 11,75 5 4,0 4,0 9 41,75

Weichenberger Miriam 8 7,0 7,5 15,25 7 6,5 7,0 13,75 9 9,0 9,0 18 5 7,5 7,5 12,5 59,50

Ziegler Janneke 6 7,5 7,5 13,5 6 8,5 9,0 0,5 14,25 6 8,5 8,5 14,5 7 6,0 6,0 13 55,25

WRG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  231,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Wieland-Schell Emma 5 5,5 5,5 10,5 8 7,5 8,0 1 14,75 4 7,5 8,0 11,75 5 5,5 6,5 11 48,00

Glibo Jana 7 7,5 7,5 14,5 7 7,0 6,0 0,5 13 5 8,0 8,5 13,25 5 5,5 5,5 10,5 51,25

Deixler Kheira 9 7,0 7,0 16 8 7,5 7,5 0,5 15 8 9,0 8,5 16,75 7 7,0 7,0 14 61,75

Karakaya Cagla 4 5,5 5,0 9,25 6 4,0 4,5 10,25 1 4,0 5,0 5,5 3 5,0 5,0 8 33,00

Neugebauer Sophia 5 4,5 4,0 9,25 3 3,5 3,0 6,25 2 4,0 5,0 6,5 4 2,0 2,0 6 28,00

Mitterlechner Pia 3 5,5 5,0 8,25 6 5,0 5,0 11 3 6,0 5,5 8,75 3 4,0 4,5 7,25 35,25



TURN 10

NMS Mittersill Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  307,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Esther Egger 8 7,5 7,5 15,5 9 8,5 9,0 17,75 5 8,5 8,0 13,25 5 9,0 9,0 14

Jessica Lemberger 10 8,5 8,5 18,5 8 8,0 8,0 16 8 8,5 9,0 16,75 8 9,5 8,5 17

Antonella Schoblocher 8 8,0 7,5 15,75 7 7,5 7,5 14,5 7 8,0 8,0 15 7 8,0 8,0 15

Elena Lemberger 7 7,0 7,5 14,25 7 7,0 7,0 14 8 8,5 8,0 16,25 5 8,0 7,5 12,75

Laura Gieringer 9 8,0 8,0 17 6 8,0 7,5 13,75 7 8,5 8,5 0,5 15 7 5,5 5,5 12,5

Vanessa Lobenwein 7 7,0 6,5 13,75 7 8,5 9,0 15,75 6 6,5 7,0 12,75 5 8,0 8,0 13

BG/BRG St.Johann im Pongau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  318,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Johanna Pink 10 8,5 9,0 18,75 8 7,5 8,0 15,75 10 9,0 9,0 19 8 8,0 8,5 16,25

Lea Kappacher 10 9,5 10,0 19,75 7 6,0 6,5 13,25 10 9,0 9,0 19 8 9,0 9,0 17

Linda Wagner 7 7,5 7,5 14,5 8 7,5 8,0 15,75 7 8,0 8,5 15,25 5 8,0 7,5 0,5 12,25

Marie Kocher 7 7,5 7,5 14,5 8 7,0 7,5 15,25 8 8,0 7,5 15,75 8 9,0 9,0 17

Lina Schneider 7 8,0 8,0 15 8 6,5 6,0 14,25 6 7,5 7,5 0,5 13 5 8,5 8,5 13,5

Marleen Kramer 8 7,5 7,0 15,25 7 6,0 6,0 13 7 8,0 7,5 14,75 5 8,0 8,0 13

Christian Doppler Gymn Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  300,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Anna Grundbichler 8 8,0 8,0 16 8 7,5 8,0 15,75 5 8,0 9,0 13,5 5 9,5 9,5 14,5

Viktoria Klein 9 8,0 7,5 16,75 7 7,0 7,5 14,25 6 8,0 9,0 0,5 14 6 6,0 6,5 12,25

Mariella Michelag 10 10,0 9,5 19,75 9 9,5 9,5 18,5 9 9,5 9,5 0,5 18 10 9,5 9,5 19,5

Samira Mitiska 6 9,0 9,5 15,25 7 8,5 8,0 15,25 3 7,5 7,5 10,5 2 10,0 10,0 12

Cetin Ceylin 8 7,0 7,5 15,25 7 7,5 7,0 14,25 5 6,0 7,0 11,5 5 9,0 8,0 13,5

0 0 0 0

SNMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  208,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Larissa Holzinger 5 5,0 5,0 10 5 5,0 5,5 0,5 9,75 3 3,5 3,0 6,25 0 0,0 0,0 0

Hanna Stephl 4 4,5 4,5 8,5 4 4,5 5,0 0,5 8,25 3 4,5 4,0 1 6,25 5 4,5 4,5 0,5 9

Julia Opfergeld 4 6,0 6,0 10 6 4,5 4,5 10,5 2 3,0 3,0 0,5 4,5 3 9,0 8,5 11,75

Lea-Sophie Mayr 5 7,0 7,5 12,25 5 5,5 6,0 10,75 3 5,0 4,5 7,75 3 9,0 9,0 12

Salzburg am 04.03.2020Mädchen 2. Klasse (M6)LM -2020



TURN 10 Salzburg am 04.03.2020Mädchen 2. Klasse (M6)LM -2020

Marlene Tandaric 6 6,5 6,5 12,5 6 6,5 6,5 12,5 5 5,0 5,0 10 5 8,5 8,0 0,5 12,75

Lisa Lindner 5 5,5 6,0 10,75 6 5,0 5,5 1 10,25 4 4,0 3,5 7,75 8 8,5 7,5 16

BG Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  311,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Hannah Brunner 9 8,0 7,5 16,75 10 6,5 6,5 0,5 16 10 9,5 9,5 19,5 7 8,0 8,5 15,25

Helena Pölzl 9 7,0 7,5 16,25 8 6,0 5,5 0,5 13,25 8 7,5 7,5 15,5 8 6,0 7,0 14,5

Marlena Jedlitschka 10 7,5 7,5 17,5 8 6,0 6,0 14 6 7,0 7,0 13 7 8,0 8,0 15

Rosa Ibertsberger 10 7,0 6,5 16,75 9 6,5 7,0 0,5 15,25 10 8,0 8,0 18 7 7,0 8,0 14,5

Elena Schopf 8 6,5 6,5 14,5 6 4,5 4,5 10,5 8 7,5 7,0 15,25 6 8,0 8,0 14

Florentina Asen 9 6,5 6,5 15,5 8 5,0 5,0 13 7 8,5 9,0 15,75 5 8,5 9,0 13,75

Herzjesugymnasium Sbg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  306,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Franziska Hofer 8 8,5 8,0 16,25 9 6,0 6,5 15,25 9 8,5 9,0 0,5 17,25 8 9,0 8,0 16,5

Lilly Deschko 10 9,0 8,5 18,75 8 5,0 5,5 13,25 8 8,5 9,0 0,5 16,25 8 8,5 8,0 16,25

Lina Oberleitner 9 8,0 8,5 17,25 7 5,5 6,0 0,5 12,25 5 7,0 7,0 0,5 11,5 8 6,5 6,5 14,5

Isabell Grünbart 8 7,5 7,5 15,5 9 5,0 5,0 14 9 9,0 9,0 18 5 5,0 5,0 10

Katharina Scharfetter 7 6,0 6,0 13 8 5,0 5,5 13,25 6 6,5 7,5 13 8 6,5 6,0 14,25

Valerie Brunner 9 6,0 6,0 15 7 5,0 5,5 12,25 8 8,0 8,0 16 8 6,0 6,5 0,5 13,75

WRG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  319,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Lena Öppinger 9 8,0 8,0 17 9 8,0 8,5 0,5 16,75 8 8,5 7,5 16 7 10,0 10,0 17

SarahSchoosleitner 8 8,5 9,0 16,75 8 6,5 6,0 0,5 13,75 7 7,5 6,5 1 13 7 10,0 10,0 17

Tamaya Baumann 8 7,5 8,0 15,75 9 9,0 9,0 18 7 8,5 8,0 15,25 6 9,5 10,0 15,75

Paula Kröll 8 8,0 8,0 16 8 8,0 7,5 15,75 7 7,0 7,5 14,25 7 9,5 9,0 16,25

Emma Heidl 8 9,0 8,5 16,75 8 5,5 6,5 1 13 8 8,0 8,0 16 7 10,0 10,0 17

Madeleine Rauscher 7 8,0 6,5 14,25 7 6,5 6,5 13,5 7 7,5 8,0 14,75 7 8,5 7,0 0,5 14,25

NMS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  287,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Aufleger Lina 6 5,0 4,5 10,75 7 6,0 6,5 13,25 4 5,5 6,0 9,75 5 9,0 9,0 14

Gottesheim Mirjam 7 5,5 5,0 12,25 7 6,0 6,5 13,25 5 6,5 7,0 11,75 7 7,5 7,5 14,5

Tonka Helena 5 4,5 4,5 9,5 5 5,0 5,5 10,25 5 6,0 6,0 11 5 8,0 8,0 13

Reichl Gabriela 10 7,5 8,0 17,75 9 8,5 9,0 17,75 9 8,5 8,0 0,5 16,75 8 9,0 9,0 17



TURN 10 Salzburg am 04.03.2020Mädchen 2. Klasse (M6)LM -2020

Winklhofer Simona 9 7,5 7,5 16,5 8 7,5 8,0 15,75 9 8,5 9,0 17,75 8 9,0 8,5 16,75

Yalcin Filiz 6 5,5 5,5 11,5 7 8,0 8,5 0,5 14,75 5 6,5 6,0 11,25 0 0,0 0,0 0

WRG Salzburg 2ab Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  296,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Rosa Breitkopf 7 7,0 7,0 14 7 7,0 7,5 0,5 13,75 7 7,0 7,5 14,25 6 9,5 9,5 15,5

Marlene Ebner 9 8,0 8,0 17 7 7,5 8,0 14,75 7 7,0 7,0 14 6 9,5 10,0 15,75

Lea Bendl 8 9,0 9,0 17 7 7,5 8,0 14,75 4 5,5 6,0 9,75 6 9,5 9,5 15,5

Julia Brandstätter 6 6,0 6,5 12,25 7 7,0 7,5 14,25 5 5,5 6,0 10,75 3 6,0 5,5 8,75

Vivian Pohl 9 9,0 8,5 17,75 7 8,5 9,0 15,75 7 8,0 9,0 0,5 15 5 8,5 8,5 13,5

Lea Wagner 7 9,0 8,5 15,75 6 7,0 7,5 13,25 7 7,5 8,0 0,5 14,25 5 8,5 8,5 13,5

WRG Salzburg 2c Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  303,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Richter Lena 10 9,5 9,5 19,5 8 8,5 8,5 16,5 8 9,5 9,5 17,5 7 10,0 10,0 17

Wagner Lola 8 9,0 9,0 17 8 8,0 9,0 16,5 8 9,0 9,0 17 7 8,5 8,5 15,5

Daller Laura 7 7,5 8,0 14,75 6 6,5 7,0 12,75 7 7,5 8,5 15 7 7,0 6,0 13,5

Zeidler Nele 8 8,0 8,0 16 7 7,0 6,5 13,75 9 7,5 8,0 16,75 7 7,5 7,0 14,25

Lürzer Leoni 7 8,0 8,5 15,25 6 6,5 6,5 12,5 3 5,0 5,5 8,25 5 2,5 2,5 0,5 7

Cich Julia 7 7,0 6,5 13,75 6 6,0 6,0 12 3 6,0 7,0 9,5 5 8,5 7,5 13



Summe

60,50

68,25

60,25

57,25

58,25

55,25

Summe

69,75

69,00

57,75

62,50

55,75

56,00

Summe

59,75

57,25

75,75

53,00

54,50

0,00

Summe

26,00

32,00

36,75

42,75

Salzburg am 04.03.2020



Salzburg am 04.03.2020

47,75

44,75

Summe

67,50

59,50

59,50

64,50

54,25

58,00

Summe

65,25

64,50

55,50

57,50

53,50

57,00

Summe

66,75

60,50

64,75

62,25

62,75

56,75

Summe

47,75

51,75

43,75

69,25



Salzburg am 04.03.2020

66,75

37,50

Summe

57,50

61,50

57,00

46,00

62,00

56,75

Summe

70,50

66,00

56,00

60,75

43,00

48,25



TURN 10

MMS Lamprechtshausen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  278,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Iris Amerhauser 8 7,5 7,5 0,5 15 7 6,5 6,0 13,25 5 6,0 6,0 11 6 8,0 7,5 13,75

Helena Armstorfer 9 7,5 8,0 16,75 9 7,5 7,0 16,25 6 6,5 7,0 12,75 6 8,5 8,5 14,5

Marlies Gangl 8 8,0 7,5 15,75 8 6,0 6,0 0,5 13,5 5 6,0 6,5 11,25 6 7,0 7,0 13

Patricia Eder 9 8,0 7,5 16,75 7 5,5 5,5 12,5 3 5,5 5,5 8,5 6 7,0 7,0 13

Eva Pabinger 9 7,5 7,5 16,5 8 5,5 5,5 13,5 4 6,5 6,5 10,5 6 8,5 8,5 14,5

Maria Hinterholzer 4 5,0 5,0 9 7 6,0 5,5 0,5 12,25 5 6,0 6,5 11,25 7 9,0 9,0 16

BG/BRG St.Johann im Pongau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  288,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Emily O`Dwyer 6 7,5 7,5 13,5 7 7,0 6,5 0,5 13,25 8 7,0 7,0 15 6 7,0 7,0 13

Eliana Rohrmoser 8 8,0 8,0 16 8 4,5 4,5 12,5 9 8,5 9,0 17,75 6 6,0 6,0 12

Stella Lerch-Sc hitter 8 8,0 8,5 16,25 8 8,0 7,0 15,5 7 6,5 6,5 13,5 5 7,0 7,0 12

Selina Ferdiny 7 8,0 7,5 14,75 8 8,0 7,0 15,5 7 6,5 6,5 13,5 5 8,5 8,5 13,5

Celina Ramböck 6 7,0 7,0 13 8 8,0 7,5 15,75 6 7,0 7,0 13 5 5,5 6,0 10,75

Edna Kostjerevac 8 9,0 9,0 17 7 6,5 7,0 13,75 6 6,0 6,0 12 5 9,0 9,0 14

BG Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  320,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Sophia Auer 10 9,5 9,5 19,5 10 9,0 8,5 0,5 18,25 10 9,0 9,0 19 8 7,5 7,5 15,5

Julia Kraibacher 8 8,5 9,0 16,75 8 7,5 7,0 15,25 6 6,0 6,0 12 8 7,0 6,5 14,75

Lia Krempler 8 8,0 8,0 16 9 7,5 7,5 16,5 6 6,0 6,0 0,5 11,5 7 9,0 8,5 15,75

Pia Gschaider 9 7,5 7,0 16,25 7 7,0 6,5 0,5 13,25 9 8,0 8,0 17 8 4,5 5,0 12,75

Valerie Signitzer 9 9,0 8,5 17,75 9 6,5 6,0 0,5 14,75 8 7,0 7,5 15,25 8 8,0 8,0 16

Solveig Schachenhofer 9 7,5 8,0 16,75 9 7,0 6,5 0,5 15,25 7 6,5 6,5 13,5 8 7,0 7,0 15

Herzjesugymnasium Sbg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  300,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Livia Holzmann 8 8,5 7,5 16 8 7,0 6,5 14,75 7 7,5 7,5 14,5 5 9,0 8,5 13,75

Klara Knoll 7 8,5 8,0 15,25 9 7,5 7,0 16,25 5 5,5 6,0 10,75 5 6,5 7,0 11,75

Anna Scheinast 9 7,5 8,0 16,75 9 7,5 7,0 16,25 9 7,0 7,0 16 7 8,5 8,5 15,5

Grita Seiringer 8 7,5 7,5 15,5 8 7,0 7,0 15 8 6,5 6,5 0,5 14 7 8,0 8,0 15

Johanna Weber 7 8,0 8,5 15,25 8 7,0 7,5 15,25 7 7,0 7,0 14 5 8,0 8,0 13

Anna Gerhardter 7 8,5 8,0 15,25 8 7,5 7,0 15,25 7 8,0 8,5 15,25 5 7,5 8,0 12,75

LM -2020 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 04.03.2020



TURN 10 LM -2020 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 04.03.2020

NMS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  246,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Berer Lisa 7 5,5 6,0 0,5 12,25 7 8,0 8,0 15 6 6,5 6,5 12,5 5 6,5 7,0 11,75

Höhenberger Lara 5 6,0 5,0 10,5 6 6,5 7,5 13 7 5,5 5,5 12,5 0 0,0 0,0 0

Nussbaumer Jennifer 7 6,0 5,0 12,5 7 7,0 6,5 0,5 13,25 5 5,5 5,5 10,5 5 7,0 7,0 12

Öschlberger Hanna 8 7,5 7,5 15,5 10 6,5 6,0 16,25 6 6,0 6,5 0,5 11,75 5 5,0 5,5 10,25

Rottenhofer Helena 9 6,0 6,0 15 9 5,0 6,0 1 13,5 8 5,5 5,5 13,5 7 7,5 7,5 14,5

0 0 0 0

NMS Golling Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  269,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Katharina Holler 9 9,0 8,5 17,75 7 7,5 7,5 14,5 9 7,5 7,5 0,5 16 5 8,5 8,0 13,25

Marina Peroutka 8 8,5 8,5 16,5 8 7,5 7,0 15,25 7 7,0 7,0 0,5 13,5 5 7,5 7,0 12,25

Lia Zivkovic 7 7,0 6,5 13,75 7 5,0 6,0 0,5 12 3 5,5 6,0 0,5 8,25 0 0,0 0,0 0

Anna-Lena Bader 8 6,5 6,0 14,25 7 5,0 4,5 11,75 5 5,5 5,0 10,25 7 7,5 7,0 14,25

Laura Bagaric 8 7,0 6,5 14,75 7 7,0 7,0 14 4 4,5 5,0 0,5 8,25 5 6,5 7,0 11,75

Valerie Lienbacher 6 6,0 6,0 12 7 6,0 6,5 13,25 5 5,5 6,0 10,75 6 7,0 6,5 12,75



Summe

53,0 Pkte.

60,3 Pkte.

53,50 Pkte.

50,8 Pkte.

55,0 Pkte.

48,5 Pkte.

Summe

54,75 Pkte.

58,25 Pkte.

57,3 Pkte.

57,3 Pkte.

52,5 Pkte.

56,8 Pkte.

Summe

72,3 Pkte.

58,8 Pkte.

59,8 Pkte.

59,3 Pkte.

63,8 Pkte.

60,5 Pkte.

Summe

59,0 Pkte.

54,0 Pkte.

64,5 Pkte.

59,5 Pkte.

57,5 Pkte.

58,5 Pkte.

Salzburg am 04.03.2020



Salzburg am 04.03.2020

Summe

51,50 Pkte.

36,0 Pkte.

48,25 Pkte.

53,8 Pkte.

56,5 Pkte.

0,0 Pkte.

Summe

61,50 Pkte.

57,50 Pkte.

34,0 Pkte.

50,5 Pkte.

48,8 Pkte.

48,8 Pkte.



TURN 10

WRG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  300,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Gabriela Simic 7 7,0 6,5 13,75 7 6,5 6,5 13,5 4 6,5 6,0 10,25 5 7,0 7,0 12

Anna Kirchberger 9 8,0 8,0 17 9 6,0 6,5 15,25 6 6,0 6,5 12,25 5 7,0 7,5 12,25

Lena Stapelfeldt 8 8,0 7,5 15,75 8 5,0 6,0 13,5 6 5,5 6,0 11,75 5 8,0 8,0 13

Laura Würzberger 9 8,5 8,5 17,5 9 8,5 9,0 17,75 8 8,5 9,0 16,75 7 10,0 9,5 16,75

Larissa Kurz 9 8,5 8,5 17,5 9 8,0 8,5 0,5 16,75 7 8,0 8,5 15,25 7 9,5 9,5 16,5

Hannah Öppinger 6 7,5 7,5 13,5 7 7,5 8,0 14,75 7 6,5 7,0 13,75 6 7,0 7,0 13

BG/BRG St.Johann im Pongau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  339,75 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Elena Kickinger 9 9,0 9,0 18 9 10,0 9,5 18,75 10 9,5 9,5 19,5 10 8,5 8,0 18,25

Hellena Rindler 7 7,5 8,0 14,75 8 8,5 8,5 16,5 9 8,0 8,0 17 7 8,5 8,0 15,25

Hanna Martell 8 8,0 8,5 16,25 8 7,0 7,5 15,25 10 8,5 9,0 18,75 8 8,0 7,5 15,75

Victoria Lackner 9 9,0 9,0 18 8 7,0 7,5 0,5 14,75 10 9,0 8,5 18,75 9 8,0 7,5 16,75

Maria Mayer 7 8,0 8,0 15 7 6,5 6,5 13,5 6 7,0 7,0 13 5 6,5 7,0 11,75

Nika Nieuwland 9 9,0 8,5 17,75 8 6,0 6,0 14 10 8,5 8,5 18,5 9 8,0 8,0 17

Herzjesugymnasium Sbg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  319,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Nadine Eder 9 9,5 9,5 18,5 7 6,0 6,0 13 5 7,0 7,0 12 7 7,0 7,5 14,25

Elisabeth Wiesinger 7 7,5 7,0 14,25 6 5,5 5,5 11,5 5 6,0 6,0 11 5 6,5 7,0 11,75

Lara Linasi 10 10,0 10,0 20 10 8,5 9,0 0,5 18,25 10 8,0 8,0 18 8 8,0 8,0 16

Franziska Tiefenthaler 9 9,0 8,5 17,75 10 8,5 8,5 18,5 10 7,5 8,0 17,75 8 6,5 6,5 14,5

Chiara Steinbrugger 10 9,5 9,0 19,25 9 6,5 6,5 15,5 8 7,0 6,5 0,5 14,25 8 7,0 7,0 15

Isabella Schoibl 7 7,0 7,0 14 8 8,0 8,5 16,25 8 6,5 6,0 14,25 5 6,0 6,0 11

LM -2020 Mädchen 4. Klasse (M8) Salzburg am 04.03.2020



Summe

49,50

56,75

54,00

68,75

66,00

55,00

Summe

74,50

63,50

66,00

68,25

53,25

67,25

Summe

57,75

48,50

72,25

68,50

64,00

55,50

Salzburg am 04.03.2020



TURN 10

Borg Nonntal M10 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  241,50 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Huber Karoline 5 6,0 5,5 10,75 8 9,0 9,5 17,25 3 6,0 5,5 8,75 3 6,0 4,5 8,25

Seer Sophie 5 3,0 3,5 8,25 6 6,5 7,0 12,75 2 5,5 5,0 7,25 5 5,5 5,0 10,25

Maric Lea 6 5,0 4,5 10,75 5 8,5 9,0 13,75 4 7,0 7,0 11 5 5,5 5,0 10,25

Pachner Kira 6 5,0 4,5 10,75 8 8,5 8,5 16,5 3 7,0 7,0 10 3 5,5 6,0 8,75

Saxl Meret 3 3,0 2,5 5,75 6 7,5 8,5 14 2 5,0 5,0 7 3 5,5 5,0 8,25

Schwaiger Lena 9 7,5 7,0 0,5 15,75 8 9,0 9,5 17,25 8 9,0 9,0 17 7 7,5 8,5 15

Borg Nonntal M9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  262,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Oberhofer Zoe 9 4,5 5,0 13,75 8 8,5 8,5 16,5 9 9,0 9,0 18 0 0,0 0,0 0

Kincses Sophie 8 6,0 6,5 14,25 7 8,5 9,0 15,75 4 8,0 8,0 12 4 6,0 5,5 9,75

Kirschner Carolina 5 4,5 5,0 9,75 7 7,5 7,0 14,25 6 8,0 8,5 14,25 5 5,5 4,5 10

Vurbic Valentina 6 5,5 5,0 11,25 7 9,0 9,0 16 6 9,0 8,5 14,75 5 6,0 7,0 11,5

Schwaiger Leonie 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0

Ebner Jeanette 10 4,5 4,5 14,5 8 8,0 7,5 0,5 15,25 8 8,0 8,0 16 7 7,5 7,5 14,5

WRG Salzburg M9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  330,00 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Katharina Heil 8 8,0 8,5 16,25 10 10,0 10,0 20 10 9,0 9,5 19,25 7 6,0 7,5 13,75

Lisa Wagner 9 10,0 9,5 18,75 10 9,5 9,5 19,5 9 10,0 9,5 18,75 7 7,5 7,5 14,5

Leonie Rauchenzauner 8 9,5 9,0 17,25 9 10,0 9,5 1,5 17,25 7 8,0 7,5 14,75 7 6,5 6,0 13,25

Emina Hadzic 9 8,5 9,0 17,75 10 10,0 10,0 20 8 9,5 10,0 17,75 7 7,5 7,5 14,5

Johanna Kaiser 8 6,5 6,5 14,5 7 6,5 6,5 13,5 6 7,5 8,0 13,75 5 7,5 6,0 11,75

Lara Faltheiner 8 7,0 6,5 14,75 8 8,5 8,5 16,5 5 7,5 8,0 12,75 5 6,5 6,0 11,25

BafEP Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  342,25 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

0 0 0 0

Elisabeth Kerschbaumer 10 7,5 8,0 17,75 9 8,5 8,5 17,5 10 9,5 10,0 19,75 10 10,0 10,0 20

Celina Horak 9 7,5 8,5 17 10 8,0 7,5 17,75 9 9,0 9,5 18,25 8 10,0 10,0 18

Magdalena Hofer 8 7,5 6,5 15 8 8,0 8,0 0,5 15,5 8 8,5 8,5 16,5 7 9,5 9,5 16,5

Karolina Sperr 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20 10 10,0 10,0 20

Laura Schöndorfer 7 6,5 6,5 13,5 8 6,5 6,5 14,5 5 7,5 8,0 12,75 5 6,5 7,5 12

LM -2020 Mädchen Oberstufe Salzburg am 04.03.2020



Summe

45,00

38,50

45,75

46,00

35,00

65,00

Summe

48,25

51,75

48,25

53,50

0,00

60,25

Summe

69,25

71,50

62,50

70,00

53,50

55,25

Summe

0,00

75,00

71,00

63,50

80,00

52,75

Salzburg am 04.03.2020


